[image: image1.png]

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL Nº 3, DE 5 DE MAIO DE 2011
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que lhe confere o art. 6º, inciso XVII, da Resolução n° 1, de 14 de julho de 2000, considerando a competência prevista no art. 7º, inciso II, da Lei Complementar n° 73, de 10 de fevereiro de 1993, e o disposto na Resolução n° 11, de 30 de dezembro de 2008, do Conselho Superior da Advocacia-Geral da União, alterada pela Resolução n° 4, de 18 de junho de 2009; considerando os problemas de ordem técnica enfrentados pelo sistema AGUPromoções, resolve:

Prorrogar até o dia 13 de maio de 2011 o prazo constante do item 1 dos Editais CSAGU nos 1 e 2, de 20 de abril de 2011, publicados no Diário Oficial da União de 27 de abril de 2011 (seção 2, pp. 53 e 54).
LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS